PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLIS

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 EMEIPROFª AMARÍLIS CALIL JARDIM

 Rua:Cinco nº 500– Ulysses Guimarães.

Altinópolis – SP CEP: 14.350.000 – Telefone: (16)3665-9630

Email: creche.amarilis@hotmail.com

Altinópolis, 22 de Junho de 2021.

Ilma.Senhoras

Elaine Aparecida da Silva Oliveira

Secretária de Secretária da Educação

Eneida Maria Macedo

 Secretária Adjunta da Educação

Altinópolis/SP

OFÍCIO Nº 43/2021

A Direção da EMEI “Profª Amarílis Calil Jardim”encaminha a Vossas Senhorias os dados

referentes à demande de ofertas de vagas desta Unidade Escolar, atendendo à solicitação do Tribunal

de Contas, utilizando como data base as matrículas realizadas até 30/04/2021.

       Segue a demanda por vagas (matriculados) e a oferta de vagas (total de vagas disponíveis).

Atenciosamente,

Simoni Piovani Messias de Oliveira

Diretor de Escola

RG. 29.275.781-5

NÍVEL DE ENSINO

EDUCAÇÃO INFANTIL

DEMANDA POR VAGAS OFERTA DE VAGAS

BERÇÁRIO 13 20

MATERNAL I 13 25

MATERNAL II 16 25

FASE I 21 25

FASE II 23 25

TOTAL: 86 120